ωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις

 Την αρ. Αποφ.10/2020   Κοινότητας Πρέβεζας 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

α)  Την εξειδίκευση πίστωσης  για την πραγματοποίηση  της εκδήλωσης  
β)  την   έγκριση  της   δαπάνης  των  χιλίων  πεντακοσίων  ευρώ  (1500,00 €)  σε  βάρος  του
Κωδικού  Κ.Α. 02.15.6473  'Έξοδα διοργάνωσης  κοινωνικών δραστηριοτήτων  προϋπολογισμού
Δήμου 2020.
γ) Ο τρόπος ανάθεσης όλων των ανωτέρω  δαπανών, θα καθοριστούν σύμφωνα με τις κείμενες
διατάξεις.
Α/Α                  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ            ΚΟΣΤΟΣ

[...]

4 Σκούπες, φαράσια, σφουγγαρίστρες 100,00
5 Αναψυκτικά  ,  νερά  για  τους

εθελοντές 
200,00

ΣΥΝΟΛΟ
ΔΑΠΑΝΗΣ 1500,00

Οι ανωτέρω δαπάνες θα βαρύνουν τον  Κ.Α. 02.15.6473  'Έξοδα διοργάνωσης  κοινωνικών
δραστηριοτήτων   προϋπολογισμού  Δήμου  2020  με  το  ποσό  των  χιλίων  πεντακοσίων  ευρώ
(1500,00 €). Ο τρόπος ανάθεσης όλων των ανωτέρω  δαπανών, θα καθοριστούν σύμφωνα με
τις κείμενες διατάξεις.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 94/2020.

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ